UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 143 /PGD&ĐT
            V/v tăng cường công tác đảm bảo vệ sinh, an toàn thực phẩm trong các cơ sở giáo dục

	             Phong Điền, ngày 26   tháng 4   năm 2019

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS trên địa bàn.

Thực hiện Công văn số 2046/SGDĐT ngày 10 tháng 4 năm 2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tăng cường công tác  bảo đảm vệ sinh, an toàn thực phẩm (ATTP) trong các cơ sở giáo dục;

Thực hiện Công văn số 1074/BGDĐT-GDTC ngày 19 tháng 3 năm 2019 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tăng cường công tác  bảo đảm vệ sinh, an toàn thực phẩm trong các cơ sở giáo dục (có bản chụp Công văn số kèm), Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện Công văn nêu trên./.
	  Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- Lưu VT, MN;

- Website.

	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng